ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

01 апреля 2016 года									  № 5-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00





14:05







14:10







14:15







14:20







14:25






14:30


	1. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Сетевая компания» энергопринимающих устройств Общества с ограниченной ответственностью «Казанская энергетическая компания»
Выступающий – К.В.Дмитриева

2. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Компроект» - «Жилой дом 1-14 корпус 1 микрорайона М-1 жилого комплекса «Светлая долина» Советского района, г.Казани» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Компроект» - «Жилой дом 1-14 корпус 1 микрорайона М-1 жилого комплекса «Светлая долина» Советского района, г.Казани» к централизованной системе водоотведения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Компроект» - «Жилой дом 1-14 корпус 3 микрорайона М-1 жилого комплекса «Светлая долина» Советского района, г.Казани» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

5. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Компроект» - «Жилой дом 1-14 корпус 3 микрорайона М-1 жилого комплекса «Светлая долина» Советского района, г.Казани» к централизованной системе водоотведения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

6. Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Ижевским территориальным участком Горьковской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала 
ОАО «РЖД» потребителям
Выступающий – Е.В.Мартынова

7. Разное



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов
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